

41	Tang Snap Ring Dalam	Tekiro	2005	1	Buah		27,225.22	-	27,225.22	-	-	-	sda			
42	Timing Light	Krisbow	2005	2	Buah		1,496,275.90	-	2,992,551.80	-	-	-	sda			
43	Ragum / Caton	China	2005	1	Buah		288,920.71	-	288,920.71	-	-	-	sda			
44	Tang Penghapus Kabel	Tekiro	2005	1	Buah		12,223.57	-	12,223.57	-	-	-	sda			
Peralatan Pelatihan Kerja / BLK																
- Montir Mobil Bensin :																
45	Mesin Mobil Bensin	Toyota /Kijang	2005	2	Unit		9,004,168.74	-	18,008,337.47	-	-	-	sda			
46	Mesin Mobil Bensin	Toyota /Kijang	2005	1	Unit		11,837,648.41	-	11,837,648.41	-	-	-	sda			
47	Mesin Mobil Bensin	Daihatsu	2005	1	Unit		8,059,675.51	-	8,059,675.51	-	-	-	sda			
48	Mesin Mobil Bensin	Suzuki	2005	1	Unit		7,304,080.93	-	7,304,080.93	-	-	-	sda			
49	Chasis Mobil Bensin	Toyota /Kijang	2005	1	Unit		49,667,750.34	-	49,667,750.34	-	-	-	sda			
50	Chasis Mobil Bensin	Suzuki	2005	1	Unit		35,865,556.03	-	35,865,556.03	-	-	-	sda			
51	Toolkit Mobil Bensin, 1.5 Set		2005	5	set		9,052,023.06	-	45,260,115.30	-	-	-	sda		1set = 1buah	
52	Engine tune Up Kits	Trisco	2005	5	Buah		1,851,206.72	-	9,256,033.60	-	-	-	sda			
53	Alat Strum Accu	Telwin	2005	1	Buah		3,526,108.04	-	3,526,108.04	-	-	-	sda			
54	Jack Stand	Galaxy Star	2005	1	Buah		377,797.29	-	377,797.29	-	-	-	sda			
55	Kompresor	Proline	2005	1	Buah		5,291,176.97	-	5,291,176.97	-	-	-	sda			
- Montir Sepeda Motor																
56	Sepeda Motor / 1998	Honda GL Pro	2005	2	Unit		9,268,626.84	-	18,537,253.68	-	-	-	sda			
57	Sepeda Motor / 1998	Yamaha RX King	2005	1	Unit		9,268,626.84	-	9,268,626.84	-	-	-	sda			
58	Sepeda Motor / 1998	Yamaha	2005	1	Unit		7,052,216.07	-	7,052,216.07	-	-	-	sda			
59	Sepeda Motor / 1998	Suzuki	2005	1	Unit		6,044,756.63	-	6,044,756.63	-	-	-	sda			
60	Sepeda Motor / 1998	Vespa	2005	1	Unit		5,037,297.20	-	5,037,297.20	-	-	-	sda			
- Kerja Las																
61	Mesin bor duduk	Weslake	2005	1	Buah		2,317,156.71	-	2,317,156.71	-	-	-	sda			
62	Gunting Plat Duduk	Krisbow	2005	1	Buah		782,040.39	-	782,040.39	-	-	-	sda			
63	C. Clamp	-	2005	6	Buah		57,928.92	-	347,573.51	-	-	-	sda			
64	Slang Las Karbit (20 meter)	Alpha Flex	2005	6	Buah		4,261,553.43	-	4,261,553.43	-	-	-	sda			
65	Clam Slang	-	2005	10	Buah		3,526.11	-	35,261.08	-	-	-	sda			
66	Penekuk Pipa	Krisbow	2005	5	Buah		1,737,867.53	-	1,737,867.53	-	-	-	sda			
67	Mesin Las Listrik	D Five P	2005	2	Buah		8,110,048.48	-	16,220,096.97	-	-	-	sda			
68	Aluminizet hood	Krisbow	2005	7	Buah		2,780,588.05	-	19,464,116.36	-	-	-	sda			
69	Busur Drajat	Endo Keiki	2005	2	Buah		541,005.72	-	1,082,011.44	-	-	-	sda			
70	Sigmat	Tricle brand	2005	5	Buah		283,247.22	-	1,416,236.11	-	-	-	sda			
71	Pahat Besi	mukoba	2005	20	Buah		46,343.13	-	926,862.68	-	-	-	sda			
72	Goggle	Krisbow	2005	20	Buah		30,223.78	-	604,475.66	-	-	-	sda			
73	Flas back	Cyoda	2005	10	Buah		521,860.26	-	5,213,602.60	-	-	-	sda			
74	Mica Undercutter	Fiber	2003	1	Buah		32,091,000.00	-	32,091,000.00	-	-	-	sda			
75	Auto Lift	Besi	2005	1	Buah		262,329,000.00	-	262,329,000.00	-	-	-	sda			
- Menjahit																
76	Mesin Kampot	Yamata	2005	5	Unit		6,548,486.36	-	32,742,431.77	-	-	-	sda			
77	Mesin Kansai	Taxing	2005	4	Unit		17,630,540.18	-	70,522,160.73	-	-	-	sda			
78	Mesin Neci	Yamata	2005	5	Unit		2,820,886.43	-	14,104,432.15	-	-	-	sda			
79	Patung Orang	Lokal	2005	1	Unit		229,197.02	-	229,197.02	-	-	-	sda			
80	Patung Orang	Lokal	2005	1	Unit		229,197.02	-	229,197.02	-	-	-	sda			
81	Patung Orang	Lokal	2005	1	Unit		229,197.02	-	229,197.02	-	-	-	sda			
82	Setrika Listrik	Philip	2005	2	Unit		251,864.86	-	503,729.72	-	-	-	sda			
Alat - alat Bengkel																
Peralatan Tenaga Kerja (BLK)																
83	AC Splis Split	-	2009	20	unit		3,520,000.00	112,118.76	72,642,379.25	-	-	-	sda			
84	Kulkas	-	2009	20	unit		5,050,000.00	160,852.20	104,217,044.63	-	-	-	sda			
85	Kompresor	-	2009	20	unit		2,455,000.00	78,196.47	50,663,923.40	-	-	-	sda			
86	Mesin Las Argon	-	2011	10	unit		5,940,000.00	144,222.22	60,842,222.20	-	-	-	sda			
87	Dongkrak Crocodile	-	2011	1	unit		1,350,000.00	32,777.80	1,382,777.80	-	-	-	sda			
88	Dongkrak	-	2012	2	unit		425,000.00	9,721.49	869,442.97	-	-	-	sda			
89	Mesin Las CODC GMAW	-	2012	1	unit		98,000,000.00	2,241,660.60	100,241,660.60	-	-	-	sda			
Alat Ukur																
90	GPS (GPS withvoice assistance/guide)		2012	1	Unit		4,800,000.00	-	4,800,000.00	-	-	-	sda			
d Alat-alat Pertanian/perternakan																
e Alat-alat Kantor & Rumah Tangga																
91	Meja 1 Biro		1995	6			2,100,000.00	-	12,600,000.00	-	-	-	sda			
92	Komputer/ PC		2000	2	Buah	- -	8,959,063.29	-	17,918,126.58	-	-	-	sda			Pemda
93	AC Split (AC)		2002	3	Buah	- -	2,331,000.00	-	6,993,000.00	-	Sda	Sda	Bidang/Bidang	- -	- -	Disnaker
94	Meja 1 Biro		2002	1	Buah	- -	2,100,000.00	-	2,100,000.00	-	-	-	sda			Disnaker
95	Meja Biro Besar		2002	4	Buah	- -	2,100,000.00	-	8,400,000.00	-	-	-	sda			Disnaker
96	Meja Kayu/Rotan (meja biro besar)		2003	1	Buah	- -	9,689,483.40	-	9,689,483.40	-	-	-	sda			Disnaker
97	Meja dan Kursi		2003	1	Buah	- -	17,325,000.00	-	17,325,000.00	-	-	-	sda			Disnaker
98	Meja dan Kursi		2003	1	Unit	- -	5,700,000.00	-	5,700,000.00	-	-	-	sda			Pemda
99	Mesin tik		2004	2	Buah	- -	1,250,000.00	-	2,500,000.00	-	-	-	sda			Disnaker
100	Mesin tik		2004	2	Buah	- -	750,000.00	-	1,500,000.00	-	-	-	sda			Disnaker
101	Filling Besi/Metal		2004	1	Buah	- -	26,000,000.00	-	26,000,000.00	-	-	-	sda			Pemda
102	White Board		2004	2	Buah	- -	500,000.00	-	1,000,000.00	-	-	-	sda			Pemda

104	Komputer		2004	1	Buah	-	-	45,133,000.00	-	45,133,000.00	-	-	-	Sekretariat	-	-	Disnaker
105	Meja dan Kursi		2004	1	Buah	-	-	502,000.00	-	502,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
106	Meja dan Kursi		2004	1	Buah	-	-	800,000.00	-	800,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
107	Mesin tik		2005	4	Buah	-	-	1,000,000.00	-	4,000,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
108	Kalkulator		2005	1	Buah	-	-	132,000.00	-	132,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
109	Brankas		2005	1	Buah	-	-	4,975,000.00	-	4,975,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
110	Filling Besi/Metal		2005	6	Buah	-	-	2,500,000.00	-	15,000,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
111	White Board		2005	2				500,000.00	-	1,000,000.00	-	-	-				
112	Komputer		2005	1	Buah	-	-	46,998,260.43	-	46,998,260.43	-	-	-				
113	Kalkulator		2006	1	Buah	-	-	1,247,400.00	-	1,247,400.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
114	Lemari Kayu (Lemari Kayu)		2007	5	Buah	-	-	1,264,732.98	-	6,323,664.90	-	-	-	sda	-	-	Pemda
115	Lemari buku perpustakaan (Rak Arsip)		2007	4	Buah	-	-	1,779,789.44	-	7,119,157.76	-	-	-	sda	-	-	Pemda
116	Lemari buku perpustakaan (Rak Arsip)		2007	20	Buah	-	-	1,861,400.25	-	37,228,004.92	-	-	-	sda	-	-	Pemda
117	Filing Cabinet		2007	20	Buah	-	-	1,504,408.01	-	30,088,160.27	-	-	-	sda	-	-	Pemda
118	Komputer		2007	4				8,500,000.00	-	34,000,000.00	-	-	-				
119	Komputer/ PC		2007	1	Buah	-	-	9,850,000.00	-	9,850,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
120	Printer		2007	3	Buah	-	-	1,700,000.00	-	5,100,000.00	07 Maret 2011	027/861-	-	sda	-	-	Disnaker
121	Scanner		2007	1	Buah	-	-	1,342,000.00	-	1,342,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
122	Meja 1/2 Biro		2007	67	Buah	-	-	1,096,338.62	-	73,454,687.54	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
123	Meja Kayu/Rotan (meja biro besar)		2007	9	Buah	-	-	1,173,929.82	-	10,565,368.38	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
124	Meja Kayu/Rotan (meja biro besar)		2007	4				1,468,722.10	-	5,874,888.41	-	-	-				
125	Meja Kayu/Rotan (meja biro besar)		2007	1	Buah	-	-	1,774,705.79	-	1,774,705.79	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
126	Meja Biro Besar		2007	2	Buah	-	-	2,100,000.00	-	4,200,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
127	Meja Rapat		2007	1	Buah	-	-	4,054,282.31	-	4,054,282.31	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
128	Kursi Putar Tinggi Hidrolic		2007	1	Buah	-	-	1,517,012.68	-	1,517,012.68	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
129	Kursi Putar Tinggi		2007	4	Buah	-	-	1,004,645.51	-	4,018,582.06	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
130	Kaca film		2007	1	Unit	-	-	25,187,250.00	-	25,187,250.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
131	Papan struktur organisasi		2007		Unit	-	-	1,351,020.00	-	1,351,020.00	-	-	-	sda	-	-	Tata Kota
132	AC Split (AC)		2008	10	Buah	-	-	3,453,493.67	-	34,534,936.71	-	-	-	Sekretariat	-	-	Disnaker
133	AC Split (AC)		2008	4	Buah	-	-	8,708,810.13	-	34,835,240.51	-	-	-	Sekretariat	-	-	Disnaker
134	Note Book		2008	2	Buah	-	-	13,713,873.42	-	27,427,746.84	-	-	-	sda	-	-	Pemda
135	Printer Laserjet		2008	1	Buah	-	-	1,701,721.52	-	1,701,721.52	07 Maret 2011	sda	-	sda	-	-	Disnaker
136	Printer Inkjet		2008	1	Buah	-	-	2,202,227.85	-	2,202,227.85	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
137	Tabung Pemadam Kebakaran		2009	10	Buah	-	-	1,022,462.07	-	10,224,620.70	-	-	-	sda	-	-	Pemda
138	Filing Cabinet		2009	10	Buah	-	-	1,578,733.44	-	15,787,334.40	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
139	White Board		2009	1	Buah	-	-	1,044,234.14	-	1,044,234.14	11 Oktober 2011	027/4244-	-	Pejabat Eselon IV	-	-	Disnaker
140	Note Book		2009	3	Buah	-	-	13,345,815.78	-	40,037,447.34	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
141	Sofa		2009	2	Unit	-	-	7,335,700.00	-	14,671,400.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
142	Komputer/ PC	Dell	2010	5	Buah	-	-	7,782,657.41	-	38,913,287.20	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
143	Komputer/ PC		2010	6	Buah	-	-	14,207,353.79	-	85,244,122.47	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
144	Komputer/ PC		2010	1	Buah	-	-	6,900,000.00	-	6,900,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
145	Printer & Toner	Laser Jet 1102	2010	5	Buah	-	-	3,472,908.69	-	17,364,543.47	-	-	-	sda	-	-	Pemda
146	UPS/Stabilizer		2010	6	Unit	-	-	2,146,889.01	-	12,881,334.06	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
147	Lemari Arsip Besi		2011	3	Buah	-	-	1,820,000.00	-	5,460,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
148	Mesin Tik Elektronik	Brother	2011	3	Buah	-	-	1,320,000.00	-	3,960,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
149	Kursi Kerja	Hergo	2011	10				1,455,000.00	6,881.76	14,618,817.60	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
150	Meja Kerja		2011	15	Buah	-	-	1,214,342.34	4,729.73	18,286,081.05	07 Maret 2011	027/873-	-	sda	-	-	Disnaker
151	Meja Rapat		2011	12	Buah	-	-	1,450,000.00	6,858.11	17,482,297.32	-	-	-	sda	-	-	Pemda
152	Meja Rapat Sudut		2011	4	Buah	-	-	1,300,000.00	6,148.65	5,224,584.60	-	-	-	sda	-	-	Pemda
153	Filling Kabinet	Brother	2011	18	Buah	-	-	2,057,500.00	-	37,035,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
154	AC	LG	2011	4	Buah	-	-	5,100,000.00	-	20,400,000.00	-	-	-				
155	LCD Monitor	Ben-Q	2011	4	Unit	-	-	1,498,000.00	-	5,992,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
156	Printer	Epson L 100	2011	3	Unit	-	-	1,500,000.00	-	4,500,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
157	Scanner	Smart Office PS281	2011	1	Unit	-	-	4,550,000.00	-	4,550,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
158	Computer Note Book	Dell	2011	5	Unit	-	-	6,650,000.00	-	33,250,000.00	-	-	-	sda	-	-	APBN
159	Server	xeon	2011	1	Unit	-	-	16,000,000.00	-	16,000,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
160	Mesin Penghancur Kertas		2011	2	Unit	-	-	1,226,250.00	-	2,452,500.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
161	Printer Antrian		2011	1				3,500,000.00	-	3,500,000.00	-	-	-				
162	-Peralatan jaringan komputer		2011	1	paket	-	-	3,845,000.00	-	3,845,000.00	-	-	-	Disnaker	-	-	Disnaker
163	Komputer/ PC	lenovo	2012	4	Buah	-	-	6,770,000.00	-	27,080,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
164	Note Book (AMD-E 350)	Sony Vaio	2012	7	Buah	-	-	5,200,000.00	-	36,400,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
165	Note Book (AMD-E 450)	Sony Vaio	2012	8	Buah	-	-	5,762,000.00	-	46,096,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
166	Printer & Toner	Laser Jet 1102	2012	6	Buah	-	-	1,210,000.00	-	7,260,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
167	Printer All in One	Epson L 200	2012	2	Buah	-	-	1,950,000.00	-	3,900,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
168	Printer Inkjet	Epson L 100	2012	6	Buah	-	-	1,670,000.00	-	10,020,000.00	-	-	-	sda	-	-	Pemda
169	AC	SHARP	2012	10	Buah	-	-	5,900,000.00	-	59,000,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
170	Mesin Penghancur Kertas		2012	3	Unit	-	-	1,363,000.00	-	4,089,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
171	Harddisk Portable		2012	3	Unit	-	-	1,142,000.00	-	3,426,000.00	-	-	-	sda	-	-	Disnaker
172	Lemari Arsip (Lemari arsip 2 pintu uk 1830x900x450mm)	VIP	2012	4				1,790,000.00	-	7,160,000.00	-	-	-				
173	Lemari Arsip (Lemari Arsip 2 pintu (VIP)/ABT)	VIP	2012	10				2,300,000.00	-	23,000,000.00	-	-	-				
174	Lemari Arsip (Lemari arsip silding kacaUkuran : H.183 x D.46 x w.91,6 Cm, plat besi tebal 0,8	Elite	2012	5				3,460,000.00	-	17,300,000.00	-	-	-				
175	Lemari Arsip (Lemari arsip silding kaca /ABT)	Elite	2012	10				3,985,900.00	-	39,859,000.00	-	-	-				
176	Filling Besi/Metal (Filling kabinet 4 laci / ABT)	Lion	2012	15				2,898,720.00	-	43,480,800.00	-	-	-				
177	Rak Besi/Metal (Rak Besi Serba Guna)		2012	10				1,500,000.00	-	15,000,000.00	-	-	-				
178	White Board (White Board)		2012	10				1,500,000.00	-	15,000,000.00	-	-	-				
179	P.C. Unit (Desktop Computer ACCER)	Acer	2012	4				16,900,000.00	-	67,600,000.00	-	-	-				
180	Note Book (Laptop ASUS Series)	Asus	2012	8				17,250,000.00	-	138,000,000.00	-	-	-				

